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Monte-escalier
électrique

Description
Champ d‘application
Capacité

2 Vitesses d’ascension

Autonomie (max) marches en
montée et en descente*

Poids de batterie au lithium (7.2
Ah) avec l'indicateur de charge

Poids de Iappareil sans batterie

Hauteur max. des marches

Dimensions
(hauteur/largeur/profondeur)

Mise en ceuvre sur des esca-liers
en colimagon raides et étroites

Utilisation en ecaliers et sur
des surfaces planes

Pliable

Systéme Dolly

*somme en montée / descente

Fiable & robuste

par ex. armoires électriques, automates de
boissons, automates de jeux

220 kg 330kg 360 kg

10-15 6-10 6-10
marches/min | marches/min = marches/min

700 marches 500 marches = 500 marches

1,6 kg

35,5kg

210 mm

1615/560/485 mm

v
v

HD DOLLY

Optimal - méme sur les surfaces
planes

par ex. accumulateurs solaires,
rouleaux de linoléum, piles de caisses lourdes

220 kg 330 kg 360 kg

10-15 6-10 6-10
marches/min = marches/min | marches/min

700 marches 500 marches 500 marches
1,6 kg
42 kg
210 mm
1615/560/485 mm
v

v

HD FOLD

Pour des colis compacts et lourds

par ex. photocopieuses, poéles,
chaudiéres, moteurs d’ascenseur

220 kg 330 kg 360 kg

10-15 6-10 6-10
marches/min | marches/min = marches/min

700 marches 500 marches 500 marches
1,6 kg
36,2 kg

210 mm

1615/560/485 mm
(plié 1195/ 560/ 485 mm)

v
v
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HD FOLD DOLLY

Poignée ergonomique réglable

par ex. batteries pour les
systemes téléphoniques, coffres-forts

220kg 330kg 360 kg

10-15 6-10 6-10
marches/min = marches/min | marches/min

700 marches = 500 marches = 500 marches
1,6 kg
43,3 kg

210 mm

1781/560/485mm
(plié 1361/ 560/ 545 mm)
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